役 員 就 任 ご 挨 拶

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社グループにおきまして、令和 3 年 4 月 1 日付で下記のとおり役員が選

任され、下記の陣営で経営にあたることとなりました。

つきましては、新体制のもとグループ一丸となって社業の発展のため誠心誠意努

力いたす所存でございますので、何卒ご高承のうえ弊社グループに対しまして倍旧

のご厚誼ご支援を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。

謹白

令和 3 年 4 月吉日

代表取締役社長 橋 本 潤 美

記

札幌通運株式会社

代 表 取 締 役 社 長

柏 木   稔  （ゆきのみず生産管理事業部管掌）

専 務 取 締 役  山 田 正 樹  （営業推進部長 兼 本社営業部長）

専 務 取 締 役
 平 川 雅 晴  （現業店管理部長）

取 締 役
 丸 橋 大 輔 (新任) （さくらスマイル事業部長 兼 航空貨物支店長）

取締役（非常勤）

橋 本 潤 美

監査役（非常勤）

西 川   健

※ 取締役 原田正雄氏、取締役 齋藤恭祐氏は、令和 3 年 3 月 31 日付で退任いたしました。

株式会社ロジネットジャパン東日本

取 締 役 相 談 役

宮 入 武 彦

代 表 取 締 役 社 長

真 田 俊 秀

取 締 役 副 社 長

原 田 正 雄  （EC事業部長）

常 務 取 締 役

小木曽 一 則 (昇任) （経営管理部長）

常 務 取 締 役

大 高 輝 理 (昇任)
（現業店管理部長 兼 現業システム改革・品質安

全推進担当部長 兼 東京物流事業部長）

取 締 役

坂 本 康 弘 (新任) （現業店管理部 千葉支店長）

取締役（非常勤）

橋 本 潤 美

常 勤 監 査 役

市 原   豊

株式会社ロジネットジャパン西日本

代 表 取 締 役 社 長

村 上 雅 之  （経営管理部長）

代 表 取 締 役 専 務

荒 木 嗣 雄  （現業店管理部長 兼 子会社統括）

常 務 取 締 役

髙 橋 諭 生  （現業店管理部 名古屋支店長）

常 務 取 締 役

高 杉 拓 雄 (昇任) （経営管理部 担当部長）

取締役（非常勤）

橋 本 潤 美

取締役（非常勤）

垣 内 優 知

監査役（非常勤）

西 川   健

※取締役 原田正雄氏は、令和 3 年 3 月 31 日付で退任いたしました。

株式会社ロジネットジャパン九州

代 表 取 締 役 社 長

蝶名林 和 久  （経営管理部長 兼 現業店管理部長）

常 務 取 締 役

田 中 直 人 (昇任) （現業店管理部 営業担当部長）

取 締 役

長谷部 宗 久  （現業店管理部 福岡支店長）

取締役（非常勤）

荒 木 嗣 雄

取締役（非常勤）

橋 本 潤 美

取締役（非常勤）

原 田 正 雄

監査役（非常勤）

阿 部 淳 一

株式会社ＬＮＪ商事

代 表 取 締 役 社 長

大 西 秀 明

専 務 取 締 役

中 田 幸 夫 (昇任)

取締役（非常勤）

橋 本 潤 美

監査役（非常勤）

阿 部 淳 一

※取締役 齋藤恭祐氏、取締役 大澤利哉氏は、令和 3 年 3 月 31 日付で退任いたしました。

株式会社ＬＮＪさくらスマイル

代 表 取 締 役 社 長

片 岸 俊 幸 (新任)

常 務 取 締 役

武 藤  忍

取締役（非常勤）

山 田 正 樹

取締役（非常勤）

平 川 雅 晴

取締役（非常勤）

鈴 木 崇 史

監査役（非常勤）

久保田   優

※代表取締役社長 豊田隆幸氏、取締役 菊地友広氏は令和 3 年 3 月 31 日付で退任いたしました。

株式会社ＬＮＪロジスティックス

代 表 取 締 役 社 長

片 岸 俊 幸 (新任)

取締役（非常勤）

山 田 正 樹

取締役（非常勤）

平 川 雅 晴

取締役（非常勤）

鈴 木 崇 史

監査役（非常勤）

久保田   優

※代表取締役社長 大森雅行氏は、令和 3 年 3 月 31 日付で退任いたしました。

株式会社ＬＮＪ道東

代 表 取 締 役 社 長

豊 田 隆 幸 (新任)

取 締 役

木 村 英 二

取締役（非常勤）

山 田 正 樹

取締役（非常勤）

平 川 雅 晴

取締役（非常勤）

鈴 木 崇 史

監査役（非常勤）

久保田   優

株式会社ＬＮＪ札幌

代 表 取 締 役 社 長

片 岸 俊 幸 (新任)

取締役（非常勤）

山 田 正 樹

取締役（非常勤）

平 川 雅 晴

取締役（非常勤）

鈴 木 崇 史

監査役（非常勤）

阿 部 淳 一

※代表取締役社長 榎本義彦氏、常務取締役 菊地友広氏は、令和 3 年 3 月 31 日付で退任いたしま

した。

株式会社ＬＮＪ小泉

代 表 取 締 役 社 長

大 高 輝 理 (新任)

常 務 取 締 役

奥 山 和 悦

常 務 取 締 役

小 泉 久 弥

取 締 役

永 田 亜 紀

取締役（非常勤）

橋 本 潤 美

取締役（非常勤）

原 田 正 雄

取締役（非常勤）

真 田 俊 秀

監査役（非常勤）

西 川   健

※ 取締役 高橋行渡氏は、令和 3 年 3 月 31 日付で退任いたしました。

株式会社ＬＮＪ中通

代 表 取 締 役 社 長

坂 本 康 弘 (昇任)

取 締 役

真 田 俊 秀

取 締 役

大 高 輝 理

監査役（非常勤）

市 原   豊

以 上